
Výstaviště Brno 
10.–14. července 2024

Motto: „Jsem misionář, nebo misijní pole?“

Hlavní mediální partnerství:

Konferenci podpořili:

KONFERENČNÍ  
PROGRAM



Program konference
Středa 10. 7. hudební doprovod: Chapela

od 12.00 h registrace v pavilónu F v areálu Výstaviště Brno
19.00 – 21.00 mše sv. na Výstavišti Brno (P. Vojtěch Kodet)

Čtvrtek 11. 7. program v pavilónu F, Výstaviště Brno, hudební doprovod: Alive 
09.00 – 09.45* modlitba chval, info
09.45 – 12.00* přednáška „Obraťte se a věřte evangeliu“ (Mk 1,15) – P. Vojtěch Kodet
10.30 – 11.00 přestávka, modlitba (vede P. Vojtěch Kodet)
12.00 – 13.45 oběd v pavilónu V, siesta
13.45 – 14.45 pohádka Sněhurka a sedm trpaslíků – Víťa Marčík (pavilón V)
15.00 – 16.15* svědectví o obrácení (moderuje Kateřina Lachmanová)
16.15 – 16.45 přestávka
16.45 – 18.00* mše sv. (P. Filip Jan Rathouský) – paralelní bohoslužba pro děti v pavilónu V
18.00 – 19.00 večeře v pavilónu V
19.30 – 21.00 večer chval (kapela Alive, pavilón F) / divadlo Rybáři – Jan Horák (pavilón V)

Pátek 12. 7. program v pavilónu F, Výstaviště Brno, hudební doprovod: Chapela
09.00 – 09.45* modlitba chval, info
09.45 – 12.00* přednáška Já coby misijní pole… – P. Jozef Mihok 
10.30 – 11.00 přestávka, adorace (komunita Blahoslavenství + Chapela), zpovídání
12.00 – 13.45 oběd v pavilónu V, siesta
13.45 – 14.45 pohádka Bajaja – Víťa Marčík (pavilón V)
15.00 – 16.15* přednáška „Beze mě nemůžete činit nic“ (J 15,5) – Pavlína Bílková
16.15 – 16.45 přestávka
16.45 – 18.00* mše sv. (biskup Tomáš Holub) – paralelní bohoslužba pro děti v pavilónu V
18.00 – 19.00 večeře v pavilónu V
19.30 – 21.00 Paralelní večerní programy na různých místech v Brně:
 1) Zkušenosti z misií u nás – P. Jozef Mihok, Jana Svobodová – pavilón F
 2) Kurzy Alfa, Manželské večery – Veronika Filipová – kostel sv. Janů (minorité)
 3) „Zpívá celá rodina“ aneb koncert rodiny Alvarez  
      – kostel sv. Michala, Dominikánské náměstí
 4) Duchovní i jiné dění v Izraeli – Mojmír Kallus a Josef Byrtus  
      – kostel sv. Augustina
 5) „Světlo pro tebe“ (evangelizační večer) – Marcela Dubská a spol.  
      – kostel sv. Máří Magdalény
 6) Program pro mladé „Nejsi sám“ – hudební vystoupení  
      se svědectvím – Filip Mana s kapelou – Výstaviště Brno, pavilón V

Sobota 13. 7. program v pavilónu F, Výstaviště Brno, hudební doprovod: Chapela
09.00 – 09.45* modlitba chval, info
09.45 – 12.00* přednáška „Žeň je hojná, ale dělníků málo“ (Mt 9,32) – Pavla Petrášková
10.30 – 11.00 přestávka, modlitba (vede P. Jakub Sadílek, Marcela Dubská)
12.00 – 13.45 oběd v pavilónu V, siesta
13.13  seznamka pro nezadané – najděte vaši spřízněnou duši na konferenci CHARIS
13.45 – 14.45 pohádka Šípková Růženka – Víťa Marčík (pavilón V)
15.00 – 16.15* přednáška „Koho pošlu, kdo nám půjde?“ (Iz 6,8) – Petr Húšť
16.15 – 16.45 přestávka
16.45 – 18.00* mše sv. (P. Petr Karas) – paralelní bohoslužba pro děti v pavilónu V



18.00 – 19.00 večeře v pavilónu V
19.30 - 21.00 modlitba za účastníky – P. Jozef Mihok s týmem

Neděle 14. 7. program v pavilónu F, Výstaviště Brno, hudební doprovod: Chapela
09.00 – 09.45* modlitba chval, info
09.45 – 10.30* přednáška „Kamkoli půjdeš, jsem s tebou“ (Gen 28,15) – P. Vlastimil Kadlec
10.30 – 11.00 přestávka
11.00 – 12.15 mše sv. (biskup Pavel Konzbul) a závěr konference
12.30 – 13.30 možnost oběda v pavilónu V
* U akcí označených hvězdičkou je zajištěn program pro děti od 4 let v paralelní Dětské 
konferenci (DK).
Pro sluchově postižené je vymezen sektor prvního bloku vpravo.
Bezlepkové hostie budeme podávat vlevo vedle pódia.
Přímluvná modlitba: čt, pá, so 12.00–15.00 h, 15.00–16.30 h (výhradně pro rodiče malých 
dětí na dětské konferenci), 18.00–19.30 h 
Svátost smíření: pá 12.00–15.00 h

Odpolední pohádky nejen pro děti – Víťa Marčík
Sněhurka a sedm trpaslíků: Co vás čeká? Krásná Sněhurka, princ i zlá královna. Malebná 
chaloupka se sedmi trpaslíky a sedmi postýlkami. Spousta rytmických písniček a samozřejmě 
šťastný konec. Za provázky s tátou Víťou tahá i syn Jarda.

Bajaja: Princ Jaroslav, známý pod jménem Bajaja, vyjel do světa doprovázen svým věrným koníč-
kem Šemíčkem v září roku 1995. Na své cestě za poznáním, že kdo miluje, má život věčný, projel 
celý svět (nebo alespoň celou naši zemi) a zabloudil na nejeden (tuzemský i zahraniční) festival.

Šípková Růženka: Vůbec nejstarší představení Divadla Víti Marčíka. Svou premiéru si odbylo 
před téměř 30 lety – v září 1992 v Českých Budějovicích. Prostřednictvím šesti loutek, dvou 
fléten, kytary a živé komunikace s divákem předává lidový vypravěč poselství o síle odpuštění.

Večerní divadlo pro dospělé – Jan Horák
Rybáři: Apokryfní monodrama o rybáři, který u všeho byl, ale vlastně nebyl. O následcích, 
které zanechaly biblické události na lidech, o kterých se v Bibli moc nepíše.

Přednášející:
P. Vojtěch Kodet, Th.D., OCarm. – během studia teologie tajně vstoupil ke karmelitánům, 
v roce 1982 byl vysvěcen na kněze. Doktorát z teologie získal na Teresianu v Římě. S bratřími 
obnovoval klášter v Kostelním Vydří, nyní je členem komunity karmelitánů v Praze, slouží též 
jako exercitátor a kazatel.

PhLic. Kateřina Lachmanová, ThD., donedávna koordinátorka KCHO v ČR, nyní v týmu 
CHARIS zodpovídá za každoroční konferenci v Brně. Od r. 1990 strávila tři roky v evangelizační 
škole ICPE na Maltě. Poté působila v Pastoračním středisku v Praze a studovala teologii, dokto-
rát z teologie a licenciát z psychologie získala v Římě. V současnosti pracuje pro nakladatelství 
Paulínky a Doron. Je autorkou několika knih z oblasti křesťanské spirituality.

Pavlína Bílková vystudovala teologii a sociální pedagogiku. Pracuje jako redaktorka 
Katolického týdeníku a vyučuje jazyky. V současné době je členkou národního týmu CHARIS 
a šéfredaktorkou časopisu Effatha. Od roku 2014 jezdí jako kmotra na tábory Jump. Ve své 
domovské farnosti v Praze na Chodově se věnuje přípravě dospělých ke křtu.



Jana Svobodová, FMA – sestra salesiánka, působila v  komunitách v  Praze, Plzni a  Římě. 
V současnosti je ředitelkou Salesiánského domova mladých v Hradci Králové. Kromě práce 
s dětmi a mládeží se věnuje formačním přednáškám a obnovám zejména pro dívky a ženy.

Petr Húšť působí jako humanitární pracovník na Ukrajině, sedm  let pracoval v Křesťanské 
akademii mladých a deset let jako metodik práce s mládeží v Křesťanských sborech. Založil 
festival UNITED a deset let byl jeho ředitelem. Je autorem pořadu Klika na Rádiu 7 a Rádiu 
Proglas. Žije na Valašsku a s manželkou Věrou vychovávají pět dětí.

Pavla Petrášková žije v Praze a pracuje jako středoškolská učitelka a národní koordinátorka 
Charismatické obnovy. Po studiu na vysoké škole strávila rok jako členka evangelizační ko-
munity Sion v Anglii. Leží jí na srdci evangelizace a formace laiků ke službě, zvlášť v oblasti 
objevování a rozvíjení Charismat.

P. Jozef Mihok CSsR je provinciálem Kongregace Nejsvětějšího Vykupitele – redemptoris-
tů. Patří mezi kněze, které papež František znovu potvrdil ve službě misionáře milosrdenství. 
Je zakladatelem katolického týmu Návrat domů a misijního společenství Shekinah. Podílel 
se na organizaci a vedení mezinárodních škol evangelizace, školy rozvoje tvořivosti a školy 
vůdcovství. Často cestuje a slouží modlitbou a hlásáním evangelia nejen na Slovensku, ale 
i v zahraničí. Nyní je koordinátorem služby CHARIS na Slovensku. 

Josef Byrtus, pedagog, ženatý, otec čtyř dospělých dětí. Dlouhodobě se věnuje kořenům 
křesťanství, hebrejštině, judaismu a spolupráci nejen s mesiánskými židy. Společně s manžel-
kou pořádají přednášky, workshopy a semináře. Je autorem publikací Otčenáš/Avinu, Cesta 
k sobě, Židé v Jablunkově. Je lídrem hnutí TJCII (Toward Jerusalem Council II) v ČR.

Veronika Filipová je národní koordinátorka kurzů Alfa, kterým se věnuje už 20 let. S rodinou 
bydlí v Praze, kde vystudovala náboženské nauky na KTF a kde nyní studuje aplikovanou etiku. 
Leží jí na srdci proměna církve skrze osobní obrácení křesťanů a nové přístupy v evangelizaci.

Mojmír Kallus se obrátil v roce 1983 ve sboru ČCE na Maninách a od té doby slouží v církvi. 
Vystudoval teorii systémů na Matematicko-fyzikální fakultě Univerzity Karlovy v Praze, praco-
val jako tlumočník a v roce 1994 založil místní kancelář Mezinárodního křesťanského velvysla-
nectví Jeruzalém (ICEJ) v České republice. Od roku 2017 je viceprezidentem ICEJ v jeruzalém-
ské centrále, kde má na starosti péči o 90 poboček této globální organizace. Mojmír je ženatý 
s Lucií, mají jednu dceru Matyldu.

P. Vlastimil Kadlec, OMI, původně vystudovaný filolog, nyní kněz a řeholník, člen společné 
duchovní správy farností Dolní Bělá, Manětín a Plasy na severním Plzeňsku, představený ko-
munity misionářů oblátů (Tábor-Klokoty/Plasy). Je konvertitou.

Mše svaté slouží:

Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr. se narodil 17. října 1965 v Brně. V roce 2003 přijal v ka-
tedrále sv. Petra a Pavla kněžské svěcení z rukou biskupa Vojtěcha Cikrleho. Poté působil jako 
farní vikář v Boskovicích a Svitávce, v Hustopečích u Brna, Starovičkách a Starovicích. V roce 
2005 byl jmenován spirituálem Biskupského gymnázia v Brně. Na Pedagogické fakultě MU 
v Brně vyučoval studijní obor Učitelství křesťanské výchovy. Dne 26. května 2022 ho papež 
František Pavla jmenoval 14. diecézním biskupem brněnským. Je autorem jedenácti publikací 
určených především mládeži a je aktivní rovněž na sociálních sítích.

Mons.  ThLic.  Tomáš  Holub, Th.D., nar. 1967. Studoval v Litoměřicích, Salzburku, Praze, 
Hamburku a Římě, doktorát z teologie obhájil na KTF v Praze. Působil jako hlavní vojenský 
kaplan v ČR, na kurii biskupství v Hradci Králové a šest let jako generální sekretář ČBK. Od 
roku 2016 je sídelním biskupem plzeňské diecéze.



P. Petr Karas – od roku 1999 farář v Dolních Bojanovicích. Výrazně se angažuje v katolické 
Charismatické obnově. Duchovně byl formován v mezinárodní škole modlitby a evangelizace 
Mládí – Světlo (Jeunesse-Lumière) kolem známého francouzského kněze Daniela Ange.

Filip Jan Rathouský OFM, františkán z komunity u Panny Marie Sněžné, administrátor to-
hoto kostela a kostela ve Kbelích, rektor kláštera v Hájku s nejstarší loretou v Čechách. Známý 
i z Rádia Proglas, které ve čtvrtek vysílá večerní mši sv. z kostela Panny Marie Sněžné. Tedy 
úplně obyčejný františkán.

P. Vojtěch Kodet, Th.D., OCarm. – během studia teologie tajně vstoupil ke karmelitánům, 
v roce 1982 byl vysvěcen na kněze. Doktorát z teologie získal na Teresianu v Římě. S bratřími 
obnovoval klášter v Kostelním Vydří, nyní je členem komunity karmelitánů v Praze, slouží též 
jako exercitátor a kazatel.

Další účinkující:

Michael Schmidt se svojí ženou Ester založil a vede rodinnou firmu Rozvoněno, která vyrábí 
přírodní svíčky a bytové vůně. Řídí neziskovou organizaci Divadlo Bez Pravidel, z. s., kde se 
zabývá aktivizací seniorů pomocí loutek. Mimo to se věnuje moderování a Mary’s Meals.

Petr Miloslav Jan Křtitel Beneš, šťastný kněz brněnské diecéze, a to od roku 2001. Je po 
sestře to nejlepší, co jeho rodiče dali světu. Od roku 2003 je ve farnosti Brno-Židenice. Od 
září 2002 byl do srpna 2018 spirituálem na CMG a SOŠPg v Brně. Během studia na CMTF UP 
Olomouc měl možnost prožít dva roky ve škole života a evangelizace Jeunesse-Lumière. Je 
členem týmu Dětské katolické konference v Brně a Charismatického setkání New Dawn v ČR. 
Díky očním vadám je nositelem přezdívky Kuliočka.

Marcela Dubská vystudovala stavební fakultu VUT v Brně. Pracuje jako projektantka pozem-
ních staveb a požární bezpečnosti v projekční kanceláři v Brně. V současné době je členkou 
národního týmu CHARIS, leží jí na srdci nová evangelizace a uctívání Boha skrze chválu i život.

Jakub František Sadílek, nar. 1978, františkán a kovertita. V roce 1991 uvěřil v Ježíše při 
městských misiích, které pak později s přáteli také začal organizovat. Do řádu vstoupil v roce 
2001, působil v duchovní správě (Uherské Hradiště a Praha), ve formaci a evangelizaci. Má rád 
hory, sport, přírodu a špagety.

Jan Horák – herec, působí i jako herecký lektor ve studentské divadelní skupině OLDstars 
(www.oldstars.cz). Pracuje také ve farnosti a v bývalém augustiniánském klášteře v Roudnici 
nad Labem, který je místem ztišení, kultury a setkávání (www. farnostroudnice.cz).

Víťa Marčík se narodil v roce 1963 v Gottwaldově (dnes Zlín). Je čelním představitelem a za-
kladatelem alternativního divadelního spolku Teátr Víti Marčíka, kde působí jako scenárista, 
herec, režisér a hudebník.

Kapela ALIVE – česká worshipová kapela, parta přátel, která se snaží být autentická ve chvá-
le i tvorbě. Její členové rádi kávu a společné sdílení času. Chválou chtějí oslavovat skutečnost, 
že Bůh je živý, jak říká samotný název kapely.

Filip Mana – křesťanský hudebník, bývalý člen skupiny Adorare a autor několika jejích písní. 
Nyní patří do společenství Projekt ON. Před nedávnem vydal CD s názvem „Nejsi sám“.

Rodina Alvarez – sólisté operních scén manželé Alvarezovi se s námi podělí o krásu operní 
a duchovní tvorby uznávaných skladatelů. Přidají se i synové, bude to tedy vystoupení celé rodi-
ny. Rádi společně vystupují s úmyslem setkat se s lidmi, povzbudit je, svědčit o své víře a sdílet 
své nadšení a přesvědčení o nezbytnosti mít Boha ve středu svého života. V této hudebně- 
rodinné sestavě se s nimi můžete mimo jiné setkat i ve farnosti Praha-Kyje, jejíž jsou součástí.



Chapela vznikla za účelem služby na Charismatických konferencích z  několika různých 
uskupení v roce 2004. Od té doby prošla řadou personálních obměn a v poslední době její 
členové pocházejí z Frýdku-Místku, Ostravy a Zlína. Kromě hudebního doprovodu a vedení 
modliteb na Charismatické konferenci vede chvály příležitostně během roku na oblastních 
setkáních Obnovy i dalších akcích. Vedoucím je Mirek Přikryl, který stojí také za webovými 
stránkami www.vecerychval.cz a připravuje s týmem jednou ročně formační „Víkend chval“ 
pro chválové skupiny z celé ČR.

Další informace
Informace a pořadatelská služba

Veškeré informace vám rádi podáme u registračních stolů v zadní části pavilónu F. 
V době od 8.00 do 17.00 h bude pořadatelská služba také u vchodu G2 Výstaviště Brno. 
Kontaktní telefon: 777 087 736

Lékařská služba

Lékařskou pohotovost můžete vyhledat o přestávkách v konferenčním přísálí v lékařské míst-
nosti. V neodkladných případech lze volat na telefon 731 634 704.

Svátost smíření

Příležitost ke svátosti smíření bude v levé části pavilónu F: 
pátek 12.00–15.00 h

Přímluvná modlitba

Bude probíhat v levé části pavilónu F:
čtvrtek, pátek, sobota 
12.00–15.00 h
15.00–16.30 h výhradně pro rodiče malých dětí na dětské konferenci
18.00–19.30 h

Informace pro sluchově postižené

Pro účastníky konference se sluchovým postižením je zajištěn simultánní přepis mluvené řeči 
na plátno. Prostor je vymezen v prvním bloku vpravo.

Dětská konference (pavilón V)

V rámci konference je zajištěn program pro děti na tzv. Dětské konferenci (DK). Ta není 
jen pouhým hlídáním dětí. Svojí strukturou, tematickým zaměřením a katolickou orientací se 
stává významným prvkem v životě dětí i dospívajících katolíků.

Účastnit se mohou děti od 4 do 15 let, pro které je v dopoledních skupinkách připraven 
duchovně-aktivizačně-zábavný program během přednášek pro dospělé. V odpolední části 
si děti mohou vybrat z činností různého charakteru dle vlastního uvážení – sportovní, vědo-
mostní, hudební či tvořivé. Zvláštní skupinku tvoří tzv. školka pro děti věku 4 a 5 let, pro které 
se odpoledne program nemění. O děti se stará tým přibližně sto osmdesáti služebníků, tzv. 
„pomerančů” (podle oranžových triček, která nosí). Pomeranče, převážně náctiletí dobrovol-
níci, připravují program už několik dní dopředu, s dětmi se modlí i sportují a snaží se ukázat 
jim cestu ke Kristu.



Pravidla Dětské konference:
• Program je určen pro děti od 4 do 15 let. Každý věk má v areálu DK svoje místo označené 

číslem na plakátu.
• Je nutné, aby každé dítě mělo visačku, na které bude řádně vyplněno jeho jméno  

a telefonní číslo rodičů, na kterém budou dostupní.
• Každé dítě musí mít vlastní pití – pitný režim je důležitý!
• Děti s sebou musí mít vše potřebné, např. svačinu, léky (astma, alergie).
• Vyžadujeme základní samostatnost odpovídající věku.
• Je nutný dobrý zdravotní stav (bez ATB apod.).
• Děti s postižením se mohou účastnit pouze s vlastním asistentem.
• Předávejte a vyzvedávejte děti včas! ...i pomeranče musí jíst ;o)
• Program pro děti je zajištěn v časech:

čtvrtek, pátek, sobota 8.45–12.00 h,  14.45–18.00 h   
neděle 8.45–10.30 h

• Respektujte program DK a děti v jejím průběhu nenavštěvujte.
• Prostor a vybavení je možné využívat i mimo průběh DK. Dbejte na to, aby nedošlo ke 

zničení vybavení.
• V případě účasti na odpoledním kroužku in-line bruslení si děti mohou přinést své vlastní 

brusle.

Rodiče s malými dětmi

Pro rodiče s  malými dětmi je vyhrazen prostor s  kobercem  – v  zadní části pavilónu F! 
Prosíme, využijte tohoto místa tak, abyste nebránili v průchodu uličkami. 
Prosíme také o  ohled na ostatní účastníky konference  – během přednášek zamezte příliš 
hlasitým projevům svých dětí.

Stravování

Jídlo zajišťuje veletržní společnost Expo restaurace v pavilónu V (vedle konferenčního pavi-
lónu). Pokud jste si neobjednali stravování, můžete tak učinit vždy do 16.00 h na následující 
kalendářní den. Prosíme účastníky konference, aby ke stravování přicházeli průběžně.
Výdej stravování: 
snídaně 8.00–8.45 h 
obědy 12.00–14.00 h 
večeře 18.00–19.00 h
Letos vycházíme vstříc zvýšenému zájmu o bezlepkovou dietu a po dohodě s dodavate-
lem stravování zařazujeme do nabídky hlavních jídel (obědy, večeře) vždy i jednu bezlepko-
vou variantu. Pokud máte bezlepkovou dietu, vyzvedněte si oběd hned ve 12.00 h a večeři 
hned v 18.00 h. Později již nemusí být bezlepková varianta k dispozici! Také polévky budou 
letos pro bezlepkovou dietu vhodné (budou zahuštěny hraškou).

MHD ZDARMA

Pro cestování po Brně můžete po dobu konání konference používat MHD zdarma. Vaše celo-
konferenční karta slouží jako jízdenka v zónách 100 a 101 a na linkách 1–99.
Jednodenní konferenční karta v MHD neplatí!

Ubytování – doprava

Informace o dopravě po městě Brně si můžete vyzvednout na registraci nebo u vchodu G2.



Boží lásku mohu dávat dále až poté, co ji čerpám.
Převzato z webu

Audio záznamy z konference

Budou pro účastníky ke stažní zdarma na internetu na adrese http://konference.cho.cz.

Provozní doba areálu Výstaviště Brno je 8.00–22.00 h. Pavilóny se zavírají ve 21.30 h.

Prosíme, mimo tuto dobu se v areálu Výstaviště Brno nezdržujte. Pokud máte zájem o parko-
vání v areálu, můžete si zajistit parkovací kartu při vjezdu branou č. 4 nebo u registrace. Auto 
lze nechat v areálu i přes noc, bez možnosti přístupu k autu od 22.00 do 8.00 h. Konferenční 
pavilón F se otevírá až v 8.15 h a zavírá se již ve 21.30 h! Pavilón V se otevírá v 8.00 h a zavírá 
se již ve 21.15 h.

Vstup pro pěší

Používejte vchod G2 na ulici Hlinky (u zastávky Výstaviště – vstup G2). Před vstupem se musí-
te prokázat konferenční kartou, kterou proto noste stále při sobě na viditelném místě.

Vjezd pro auta

K  vjezdu do  areálu budeme užívat 4. bránu Výstaviště Brno. Tato brána neslouží pro pěší. 
Pro parkování budeme mít k dispozici velkokapacitní parkoviště přímo v areálu u pavilónu F 
za poplatek 110 Kč/den. Letos bude možno v rámci tohoto poplatku zaparkovat auto v areálu 
Výstaviště Brno i přes noc na vymezeném místě s ostrahou a docházet z ubytování pěšky přes 
bránu G2 na ulici Hlinky.

Důležitá technická pravidla pro bezpečný průběh konference

Nepoužívejte kolečkové brusle a koloběžky!
Zákaz vjezdu a používání jízdních kol!
Nevstupujte a nevjíždějte do areálu Výstaviště Brno se zvířaty (jediná výjimka je vodicí pes 
pro nevidomé)!
Zákaz vylepování a umisťování jakýchkoliv informací – k tomuto účelu slouží vyhrazená plocha.  
Zavírejte dveře v pavilónech, klimatizuje se. Konferenční pavilón F je klimatizován automatic-
ky a zásah do klimatizace není možný. Pokud vám vadí průvanový pohyb vzduchu, zkuste si 
najít jiné místo v sále, které bude mimo dosah výstupů klimatizace.
Registrace ve středu probíhá od 12.00 do 21.00 h v pavilónu F.

Nezapomeňte na závěr

Před odjezdem z konference nám nezapomeňte vrátit do popsaných nádob u východů plas-
tové visačky a šňůrky na krk. Použijeme je při dalších konferencích.


